

<p><b>The Vice President</b> <b>B S E Ltd.,</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134</p>	<p><b>The Vice President,</b> <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 NSE Code-BANKBARODA</p>
---	--

Dear Sir / Madam,

**Re: Notice published in the Newspaper - Notice for Specified / Cut-off Date for Election**




We refer to our letter no. BCC:ISD:115:16:235 dated 01.11.2023 and enclose the text of newspaper advertisement published in Business Standard and The Indian Express in English, Business Standard in Hindi and Sandesh in Gujarati, on 02.11.2023 for Notice of Specified / Cut-off Date for Election of One Shareholder Director amongst the Shareholders other than the Central Government.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.

Yours faithfully,

**P K Agarwal**  
Company Secretary

- Text of Advertisement published in Business Standard and The Indian Express (English) on 02.11.2023

 **बैंक ऑफ़ बड़ौदा**  
**Bank of Baroda**  
 

Head Office: Alkapuri, Vadodara 390 007  
Corporate Office: Baroda Corporate Centre, C-26, "G" Block,  
Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400 051

**Notice of Specified / Cut-off Date**  
[In respect of Election of One Shareholder Director]

The Bank has decided to initiate the process of Election of One Shareholder Director amongst the Shareholders other than the Central Government.




Pursuant to Bank of Baroda General (Shares & Meetings) Regulations 1998 as amended (The Regulations) and other applicable Rules, Notice is hereby given that Friday, 17<sup>th</sup> November 2023 has been fixed as the Specified (Cut-off Date) for the purpose of determining the list of Shareholders who shall be entitled to participate (i.e., nominate, contest and vote) in the Election of One Director of Bank of Baroda, to be elected by the Shareholders other than the Central Government from amongst themselves, to be conducted pursuant to Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, 1970 at the ensuing Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of the Bank proposed to be held on Thursday, 21<sup>st</sup> December 2023 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). It is further informed that pursuant to the Regulation 65 (ii) of the Regulations the Last Date for submission of the nomination forms etc., will be upto 4.00 pm. on 06<sup>th</sup> December 2023.

The Notice for the Meeting along with the relevant Forms for the election will be issued in due course and also will be hosted on the Bank's website.

Date: 02<sup>nd</sup> November 2023  
Place: Mumbai

For Bank of Baroda  
P K Agarwal  
Company Secretary (8723-24)

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 02.11.2023

 बैंक ऑफ़ बड़ौदा  
Bank of Baroda  
 

**प्रधान कार्यालय: अलकापुरी, बड़ौदा 390 007**  
**कॉर्पोरेट कार्यालय: बड़ौदा कॉर्पोरेट सेंटर सी-26, 'जी' ब्लॉक,**  
**बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा(पूर्व), मुंबई - 400051**

**निर्दिष्ट/अंतिम तारीख की नोटिस**  
**[एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के संबंध में]**

बैंक ने केंद्र सरकार के अलावा अन्य शेयरधारकों के बीच एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव की प्रक्रिया को शुरू करने का निर्णय लिया है।




बैंक ऑफ़ बड़ौदा सामान्य (शेयर और बैठक) विनियमन 1998 यथा संशोधित (विनियम) और अन्य लागू नियमों के अनुपालन में एतद्वारा यह नोटिस दिया जाता है कि शेयरधारकों की सूची के निर्धारण के उद्देश्य से शुक्रवार, 17 नवंबर, 2023 को निर्दिष्ट / अंतिम तारीख के रूप में निर्धारित किया गया है जो बैंक ऑफ़ बड़ौदा के एक निदेशक के चुनाव में सहभागिता (अर्थात नामांकन, चुनाव लड़ने और वोट) हेतु पात्र होंगे और जो केंद्र सरकार के अलावा शेयरधारकों द्वारा अपने में से चुने जाएंगे। यह चुनाव बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अर्जन और अंतरण) अधिनियम 1970 की धारा 9(3) (i) के अनुपालन में गुरुवार, 21 दिसंबर, 2023 को वीडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो वीडियो माध्यम (ओएवीएम) के द्वारा आयोजित किया जाएगा। इसके अलावा यह भी सूचित किया जाता है कि विनियम के विनियमन 65 (ii) के अनुपालन में नामांकन फॉर्म आदि प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख 6 दिसंबर, 2023 होगी।

चुनाव हेतु संबंधित फॉर्मों के साथ बैठक के लिए नोटिस यथासमय जारी किया जाएगा और बैंक की वेबसाइट पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा  
पी के अग्रवाल  
कंपनी सचिव (87/23-24)

दिनांक: 2 नवंबर, 2023  
स्थान: मुंबई

➤ Text of Advertisement published in Sandesh (Gujarati) on 02.11.2023

 **बैंक ऑफ बड़ौदा**  
**Bank of Baroda**  
 

**મુખ્ય કાર્યાલય: અલકાપુરી, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૭**  
**કોર્પોરેટ ઓફિસ: બરોડા કોર્પોરેટ સેન્ટર, સી-૨૬, “જી” બ્લોક,**  
**બાંદ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ ૪૦૦ ૦૫૧**

**નિર્ધારિત / કટ-ઓફ તારીખની સૂચના**  
**(એક શેરહોલ્ડર કિરેક્ટરની ચૂંટણીના સંદર્ભમાં)**

બેંક કેન્દ્ર સરકારના હોય તે સિવાયના અન્ય શેરધારકોમાંથી એક શેરહોલ્ડર કિરેક્ટરની ચૂંટણીની પ્રક્રિયા શરૂ કરવાનું નક્કી કર્યું છે.

બેંક ઓફ બરોડા જનરલ (શેર અને મીટિંગ્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૧૯૯૮ મુજબ સુધારેલા (ધ રેગ્યુલેશન્સ) અને અન્ય લાગુ નિયમો અનુસાર, આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે, બેંક ઓફ બરોડાના એક ડાયરેક્ટરની ચૂંટણીમાં ભાગ લેવા (એટલે કે નામાંકન, ચૂંટણી લડવા તથા મતદાન કરવા) માટે હકદાર હોય તેવા શેરધારકોની યાદી નક્કી કરવા માટેના હેતુ માટે, શુક્રવાર, ૧૭મી નવેમ્બર ૨૦૨૩ નિર્દિષ્ટ (કટ-ઓફ તારીખ) તરીકે નક્કી કરવામાં આવી છે, જે કેન્દ્ર સરકાર સિવાયના શેરધારકો દ્વારા તેમની વચ્ચેથી ચૂંટવામાં આવશે, જે બેંકિંગ કંપનીઝ (એક્ટિવિઝિશન એન્ડ ટ્રાન્સફર ઓફ અંડરટેકિંગ્સ) એક્ટ, ૧૯૭૦ની કલમ ૯(૩)(i) અનુસંધાને મુજબ, પ્રસ્તાવિત ૨૧મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૩ના રોજ યોજાનારી બેંકના શેરધારકોની આગામી અસાધારણ સામાન્ય સભા (એક્સ્ટ્રાઓર્ડિનરી જનરલ મીટિંગ – EGM)માં વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ (VC) / અન્ય ઓફિસો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (OAVM) દ્વારા હાથ ધરવામાં આવશે. આ સાથે વધુમાં જણાવવામાં આવે છે કે, ધ રેગ્યુલેશન્સના, રેગ્યુલેશન ૬૫ (ii) મુજબ નોમિનેશન ફોર્મ વગેરે સુપરત કરવાની છેલ્લી તારીખ, ૦૬મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૩ના રોજ, સાંજે ૪.૦૦ વાગ્યા સુધી જ રહેશે.

ચૂંટણી માટેના સંબંધિત ફોર્મ્સ, મીટિંગ માટેની નોટિસ સાથે ઉપયુક્ત સમયે જારી કરવામાં આવશે અને બેંકની વેબસાઇટ પર પણ પ્રકાશિત કરવામાં આવશે.

**બેંક ઓફ બરોડા વતી**  
**પી કે અગ્રવાલ**  
**કંપની સેક્રેટરી** (૮૭/૨૩-૨૪)

તારીખ: ૦૨મી નવેમ્બર ૨૦૨૩  
સ્થળ: મુંબઈ